
ZARZĄDZENIE Nr 245/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.02.2016 r.

w sprawie oddania w użyczenie na czas oznaczony słupów oświetleniowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, 1045, 1890) art. 13 oraz 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774, 1777), zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie, na czas oznaczony, to jest na okres 
dziesięciu lat, na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej „Ruczaj – Zaborze” z siedziba przy 
ul. Grota Roweckiego 11, 30-348 Kraków, słupów oświetleniowych zasilanych z szafy 
PZ 3287, składających się z:

1) szafa sterująco-zasilająca typu ROU – 1 sztuka,
2) słupy żelbetowe typu OŻ – 57 sztuk,
3) oprawy oświetleniowe typu OCP-1, 70W – 45 sztuk,
4) oprawy oświetleniowe typu SL, 100W – 12 sztuk,
5) kabel typu YAKY 4x35mm2 – 1750 m.

Instalacje będące przedmiotem użyczenia znajdują się na następujących działkach: 310/9 
obr. 31 jedn. ewid. Podgórze, 310/8 obr. 31 jedn. ewid. Podgórze, 310/23 obr. 31 jedn. ewid. 
Podgórze, 31069 obr. 31 jedn. ewid. Podgórze, 310/7 obr. 31 jedn. ewid. Podgórze, 310/4 
obr. 31 jedn. ewid. Podgórze

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


